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Accidents de trànsit  accidentstransit@clinicagirona.cat  

• Direcció Accidents de Trànsit         direccioacctransit@clinicagirona.cat 

Administració  administracio@clinicagirona.cat 

Admissions admissions@clinicagirona.cat  

Anatomia Patològica anatomiapatologica@clinicagirona.cat  

• Direcció Anatomia Patològica               pmiroap@clinicagirona.cat  

Arxiu d’Històries Clíniques arxiu@clinicagirona.cat  

Atenció al Client                                         atencioclient@clinicagirona.cat  

Clínica Girona                     / Email corporatiu clinicagirona@clinicagirona.cat 

Compres  compres@clinicagirona.cat 

Comptabilitat  comptabilitat@clinicagirona.cat 

Comunicació  comunicacio@clinicagirona.cat  

Consultes Externes Mòdul A consultesexternesa@clinicagirona.cat 

Consultes Externes Mòdul B consultesexternesb@clinicagirona.cat 

Consultes Externes Mòdul C consultesexternesc@clinicagirona.cat 

Consultes Externes Mòdul D consultesexternesd@clinicagirona.cat 

Delegat de Protecció de Dades protecciodades@clinicagirona.cat 

Diàlisi  dialisi@clinicagirona.cat  
Dietistes Diàlisi  dietistesdialisi@clinicagirona.cat 

Direcció de Desenvolupament de Negoci                                      psola@clinicagirona.cat 

Direcció Mèdica / Assistencial direcciomedica@clinicagirona.cat 

• Adjunta a Direcció Assistencial infermeria@clinicagirona.cat 

Facturació facturacio@clinicagirona.cat  

Farmàcia  farmacia@clinicagirona.cat 

Finances finances@clinicagirona.cat  

Gerència  gerencia@clinicagirona.cat 

Hemodinàmica hemodinamica@clinicagirona.cat 

Hospital de Dia hospitaldedia@clinicagirona.cat 

Informàtica Sistemes d’Informació  informatica@clinicagirona.cat  

Institut d’Oftalmologia Clínica Girona info@oftalis.com  

Laboratori d’Anàlisis Clíniques recepció@cagi.cat 

Manteniment  manteniment@clinicagirona.cat 

Medicina Nuclear                                             cetircg@cetir.cat  

Personal                                     / Recursos Humans personal@clinicagirona.cat 

Qualitat qualitat@clinicagirona.cat  

Quiròfan                                              quirofan@clinicagirona.cat 

Radiologia                                                   / DIIMA diima@clinicagirona.cat 

• TAC               tac.diima@clinicagirona.cat 

Rehabilitació rehabilitacio@clinicagirona.cat 

• Fisioteràpia - Fisiomèdic clinicagirona@fisiomedicgrup.cat 

Reproducció Assistida         / Lab. Fecundació in Vitro girofiv@clinicagirona.cat 

Ressonància Magnètica informacio@ressonanciagirona.cat 

Secretària de Gerència secretariagerencia@clinicagirona.cat 

Supervisores Infermeria supervisores@clinicagirona.cat 

Unitat de Son unitatson@clinicagirona.cat 

Urgències                                       urgencies@clinicagirona.cat 

• Recepció Urgències                                     recepciourgencies@clinicagirona.cat 

• Infermeria Urgències                                       infermeriaurgencies@clinicagirona.cat 

UCI  uvi@clinicagirona.cat 
 

 
 
 
 
 

Grup Clínica Girona 
 Compromesos amb la salut 
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